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Né bazé té nenit 8 t& Ligjit t& Punés nr. 03/L-212, nenit 14, nenit 22 dhe nenit 24 t& Rregullores pér
Marrédhénien e Punés nr. 01-2978/22, té dt. 27.06.2022, e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren
nr. 01-2978/22, té dt. 28.03.2023 si dhe Vendimit té BtD me nr. 01-7502/25, t& dt. 25.11.2025, Telekomi
i Kosovés SH.A shpall:

KONKURS PER VEND TE PUNES

Titulli i punés: Teknik i Ngrohjes dhe Klimatizimit 5.3.3.2.2.1
Ekzekutues: 2

Mandati: 3 vjegar

Vendi: Prishtiné

Ndérmarrja: Telekomi i Kosovés SH.A

Kodi i strukturés: CSK03_48

Grada: B-6

Afati i fundit pér aplikim: 04.06.2026

Detyrat dhe pérgjegjésité kryesore:

Eshté pérgjegjés pér servisimin dhe mirémbatjen e sistemeve dhe pajisjeve t& ngrohjes
dhe klimatizimit né hapésirat administrative t& objekteve té TK-sé.

| gatshém té pérgjigjet ndaj kérkesave nga udhéheqési dhe njésité tjera né orar 24/7.
Né bashképunim me udhéhegésin e drejtpérdrejté pérpilon planin javor, mujor dhe
vjetor té shérbimeve operative pér mirémbajtjen, rregullimin dhe servisimin e sistemeve
dhe instalimeve té ngrohjes dhe klimatizimit né hapésirat e objekteve t& TK-sé.

Paraget kérkesat pér materialet e nevojshme dhe material shpenzues t& nevojshém pér
ngrohje dhe klimatizim.

Implementon dhe mbikqgyré (sipas udhézimeve dhe detyrés) investimet dhe rregullimet
eventuale.

Ndihmon né realizimin e punéve ndérlidhése té projekteve pér ngrohje dhe klimatizim.
Bashképunon me zyrtarét kompetent té fushés brenda TK-sé.

Kryen edhe puné té tjera gé kané té bé&jné me fushéveprimin e njésise.



Kushtet dne kriteret q&: Teknik i Ngrohjes dhe Klimatizimit 5.3.3.2.2.1 duhet i plotéscje:

e Shkolla e mesme.

e 2 vjet pérvojé pune pérkatése.

o Aftési e déshmuar né punét e mirémbajtés sé instalimeve, pajisjeve dhe stabilimenteve pér
ngrohje dhe klimatizim.

e Aftési né ndarjen e prioriteteve dhe respektimin e afateve.

e  Aftési né marrjen e iniciativave, vendimeve dhe e punés nén presion té arritjes sé afateve.

e Aftési komunikuese dhe ndér personale.

o Aftési e pérdorimit té aplikacioneve aktuale kompjuterike (MS Office, Word, Excel, etj.).

e Kandidati duhet t& jeté i/e liré nga ¢do konflikt interesi, si¢ pércaktohet me Ligjin pér
Konfliktin e Interesit 06/L-011.

Dokumentacioni i nevojshém pér aplikim:

Kerkesa pér punésim/Aplikacioni (qé mund t& merret edhe online né www kosovotelecom.com)

CV e detajuar

Letér motivuese

Déshmi punésimi (vértetim) pér ¢do pozité té mbajtur me data té sakta (merret né dep. t& BNj-s&)

Déshmité e kualifikimit (diploma, certifikata, etj.)

Nése posedon Diplomé nga njé shtet tjetér, kandidati duhet ta nostrifikojé até.

Certifikata e nxjerré nga gjykata kompetente gé vérteton se aplikanti nuk &shté nén hetime (jo mé té vjetér se 6 muaj).

Dokumentacioni i lartcekur duhet t& dorézohet personalisht né zarf t& mbyllur né zyrén e arkivit gendror
né katin e VI-t& zyra nr.603, ndértesa kryesore e TK SHA Dardania p.n.10000 Prishting, Republika e
Kosovés ose né e-mail adresén hr@kosovotelecom.com

Kandidatét me dokumentacion t& mangét, té paplotésuar dhe joadekuat do té refuzohen.

Pér kualifikimin e kandidatéve dhe rezultatet e arritura né kété proces té pérzgjedhjes, kandidatét do
té njoftohen me kohé pérmes e-mailit zyrtar hr@kosovotelecom.com brenda afateve té parapara
ligjore.




